
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA „RĪGAS STARPTAUTISKĀ AUTOOSTA” 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003361404) 
 

 

2015.GADA PĀRSKATS 
 

 

(18.FINANŠU GADS) 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR 

LATVIJAS REPUBLIKAS GADA PĀRSKATU LIKUMU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2016 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

2 

SATURS 

 

Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6 

Bilance 7 

Naudas plūsmas pārskats 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10 

Finanšu pārskatu pielikums Error! Bookmark not defined. 

Neatkarīgu revidentu ziņojums Error! Bookmark not defined. 

  

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

3 

Vispārīga informācija 
 

 

 

Uzņēmuma nosaukums Rīgas starptautiskā autoosta 
  
Juridiskais statuss 

 

Nozare 

Akciju sabiedrība 

 

Autoostas NACE kods 52.21 
  
Vienotais reģistrācijas numurs,  
vieta un datums  

40003361404 
Rīga, 1997.gada 6.oktobrī  

  
Juridiskā adrese Prāgas iela 1 

Rīga, Latvija, LV-1050 
  
Lielākie akcionāri SIA “Rīgas acs” (49,99%) 

Kleistu iela 28 
Rīga, Latvija, LV-1067 

  

 Sergejs Serdjukovs (25,41%) 

  

 SIA „KG Tehnoloģijas” (10,32%) 

  
Valdes priekšsēdētāja Vaira Gromule (direktore), iecelta 19.02.2000.g. 

  
Valdes loceklis Jānis Briedītis (komercdirektors), iecelts 20.04.1999.g. 
  
Valdes loceklis Margarita Brikmane, iecelta 13.11.2013.g. 

 

  
Padomes locekļi Vita Jermoloviča (padomes priekšsēdētāja), iecelta 21.10.2010.g. 
 Ivans Ivanovs (padomes priekšsēdētājas vietnieks), iecelts 12.11.2009.g. 

 Sergejs Serdjukovs, iecelts 30.05.2005.g. 

 Oļegs Burovs, iecelts 12.11.2009.g. 

 Igors Kuzmuks, iecelts 28.04.2011.g. 

  
Finanšu gads 2015.gada 1.janvāris - 31.decembris 
  
Revidente Nellija Pagrabniece SIA „Pagrabnieces Auditoru birojs” 
 Latvijas Republikas Hospitāļu 8, Rīga 

 Zvērināta revidente Latvija, LV-1013 

 Sertifikāts Nr.87 Licence Nr.8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

4 

Vadības ziņojums 
 

Darbības veids 

Akciju sabiedrība „Rīgas starptautiskā autoosta” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) sniedz pakalpojumus divās Latvijas autoos-

tās: 

 Rīgas starptautiskajā autoostā, reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010.gada 1.novembrī, reģistrāci-

jas Nr.9; 

 Jelgavas autoostā, reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010.gada 1.novembrī, reģistrācijas Nr.8. 

Sabiedrības pamatdarbība ir autoostas pakalpojumu sniegšana pasažieriem un sauszemes pasažieru pārvadātāju uzņēmu-

miem. Autoostas attiecības ar pārvadātājiem regulē savstarpēji noslēgtie līgumi, kuru nosacījumi pamatojas uz Latvijas Republi-

kas likumiem, Ministru kabineta noteikumiem un citu valsts institūciju normatīvajiem aktiem. Akciju sabiedrības Valde darbojas 

saskaņā ar statūtiem un akcionāru sapulces lēmumiem. 

Atbilstoši attīstības koncepcijai Valdes uzdevums ir izveidot Rīgas starptautisko autoostu kā modernu pasažieru pārsēša-

nās un kompleksās apkalpošanas punktu Eiropas pasažieru transporta tīklā. 

Uzņēmuma darbība pārskata periodā 

Nodrošinot pasažieru apkalpošanu, AS „Rīgas starptautiskā autoosta” sadarbojas ar 33 pasažieru pārvadātāju uzņēmu-

miem. 16 pasažieru pārvadātāju uzņēmumi veic iekšzemes pārvadājumus, no tiem 1 pārvadātāju uzņēmums, veic gan iekšzemes, 

gan starptautiskos pārvadājumus, 18 pārvadātāju uzņēmumi veic starptautiskos pārvadājumus, no tiem 12 ir ārvalstu kompānijas. 

AS „Rīgas starptautiskā autoosta” sadarbojas ar 3 tūrisma aģentūrām, kuras realizē braukšanas biļetes uz starptautiskajiem rei-

siem. Latvijas 33 autoostās, tajā skaitā arī AS „Rīgas starptautiskā autoosta” kasēs, biļešu realizāciju nodrošina biļešu tirdzniecī-

bas programma „Baltic Lines”. 

2015.gadā Rīgas starptautiskajā autoostā vidēji dienā apkalpoti 420 reisi, no tiem 350 iekšzemes un 70 starptautiskie reisi. 

Summu – 7,902 milj. EUR, kas iegūta no biļešu realizācijas 2015.gadā, ”Rīgas starptautiskā autoosta” ir pārskaitījusi pārvadātā-

jiem un autoostām. 

Jelgavas autoostā 2015.gadā vidēji dienā apkalpoti 165 reisi, no tiem 40 reģionālie, 55 tālsatiksmes un 70 tranzīta tālsatik-

smes un starptautiskie reisi. Summu – 419 tūkst EUR, kas iegūta no biļešu realizācijas Jelgavas autoostā, AS “Rīgas starptautiskā 

autoosta” ir pārskaitījusi pārvadātājiem un autoostām. 
2015.gadā AS “Rīgas starptautiskā autoosta” apkalpojusi 2,070 milj. pasažieru, kas salīdzinājumā ar 2014.gadu ir par 

7,6% mazāk, t.sk., Rīgas autoostā apkalpoti 1,858 milj. pasažieri, Jelgavas autoostā – 212 tūkst. pasažieri. 

2015.gadā neto apgrozījums ir 2,451 milj. EUR. 

Sabiedrības 2015.gada peļņa ir 97 tūkst. EUR, rentabilitāte – 3,95%. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” darbojas Autopārvadātāju asociācijā “Latvijas Auto”, asociācijā Association of Pane-

uropean Coach Terminals (APC), Latvijas darba devēju konfederācijā (LDDK) un asociācijā "Latvijas Transporta attīstības un 

izglītības asociācija" (LaTDEA).  

Starp AS „Rīgas starptautiskā autoosta” vadību un kolektīvu noslēgts darba koplīgums.  

Sakarā ar pāreju no latiem uz euro valūtu, AS “Rīgas starptautiskā autoosta” veica akciju denomināciju. Sabiedrības pa-

matkapitāls sadalīts 4 268 540 akcijās ar katras nominālvērtību 0,10 EUR. Grozījumi statūtos tika reģistrēti LR Uzņēmumu reģis-

trā, bet grozījumi akcionāru reģistrā – Latvijas Centrālajā depozitārijā. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” akcionāru sastāva lielākie akcionāri pirms būtiskām izmaiņām 2015.gada janvārī: 

- RP SIA “Rīgas satiksme” - 49,99% akciju;   

- Sergejs Serdjukovs  - 25,41% akciju;   

- Zenta Šīrante  - 10,32% akciju;   

- AS “Nordeka” - 2,75% akciju;   

- SIA “Centra Termināls” - 1,1% akciju;   

- Citas fiziskas personas - 10,43% akciju.   

     

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” akcionāru sastāva lielākie akcionāri pēc būtiskām izmaiņām 2015.gada janvārī: 

- SIA “RĪGAS ACS” - 49,99% akciju; 

- Sergejs Serdjukovs  - 25,41% akciju; 

- SIA "KG TEHNOLOĢIJAS” - 10,32% akciju; 

- AS “Nordeka” - 2,75% akciju; 

- SIA “Centra Termināls” - 1,1% akciju; 

- Citas fiziskas personas - 10,43% akciju. 

Uzņēmuma veiktie uzdevumi pārskata periodā 

Lai AS “Rīgas starptautiskā autoosta” varētu veiksmīgi veikt savu saimniecisko darbību, 2015.gadā autoostā veikti sekojo-

ši remontu darbi: 

- ūdensvada un kanalizācijas sistēmas profilakse; 

- autoostas un dispečeru ēku apkures katlu remonti; 

- autoostas laukuma labiekārtošanas un krāsošana darbi; 

- autoostas laukuma bedrīšu remonts Rīgā un Jelgavā; 

- bēniņu koka konstrukciju pretuguns apstrāde; 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

5 

- autoostas jumta, notekcauruļu un dzegas remonts; 

- autoostas pāļu remonts zem ēkas; 

- LED ekrānu, ugunsdzēsības signalizācijas sistēmbloka un autoostas ēkas automātisko durvju remonts. 

2015.gadā investīciju summa – 46 tūkst. EUR, veikto remontu summa –148,3 tūkst. EUR. 

Sadarbībā ar AS “Transporta un sakaru institūts” izstrādāts pasažieru un transporta kustību simulācijas modelis tālākai tā 

izmantošanai operatīvu izmaiņu gadījumos. 

Noslēgts trīspusējs līgums ar Pleskavas apgabala pasažieru pārvadājumu kompāniju “Pskovavtotrans” un SIA “Baltijas 

Transporta Informācija BTI” par Pleskavas autoostas biļešu tirdzniecības sistēmas un “Baltic Lines” savstarpēju integrāciju, kas 

dotu iespēju savstarpējai biļešu tirdzniecībai starp Rīgas un Pleskavas autoostām. 

2015.gadā starptautiska pilna servisa mārketinga pētījumu un metodoloģijas konsultāciju aģentūra SIA “Factum Interacti-

ve” veica AS “Rīgas starptautiskā autoosta” klientu apmierinātības un attieksmju pētījumu, ar mērķi noskaidrot pasažieru un pār-

vadātāju viedokli un apmierinātību ar autoostas pakalpojumiem. Aptaujas rezultāti tiks ņemti vērā, pilnveidojot un uzlabojot au-

toostas pakalpojumu kvalitāti. 

2015.gada septembrī AS „Rīgas starptautiskā autoosta” piedalījās Paneiropas autoostu asociācijas gadskārtējā sanāksmē 

Druskininkos. Sanāksmē tika apspriesti jautājumi par autoostu drošības līmeņa paaugstināšanu. 

2015.gada 25.septembrī notika AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēmas uzraudzības audits. Audita 

gaitā neatbilstības netika atrastas. Saskaņā ar audita rezultātiem AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēma at-

bilst standarta LVS EN ISO 9001:2009 prasībām un vērtējama kā efektīva. 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 

Latvijas Republikas Satiksmes ministrija organizējusi darba grupu, kuras uzdevums izstrādāt autoostu finansēšanas mode-

li. Darba grupā iesaistīts pārstāvis no AS “Rīgas starptautiskā autoosta”.  

VSIA “Autotransporta direkcija”, saskaņā ar 31.03.2015. MK noteikumiem Nr.153 Noteikumi par pasažieru kategorijām, 

kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus maršrutu tīkla maršrutos, cenšas realizēt braukšanas atvieglojumu 

uzskaiti ar bankas norēķinu kartēm. Šāds modelis ļaus efektīvāk uzskaitīt pārvadātos pasažierus ar atlaidēm un kompensējamo 

naudu, par šo pakalpojumu maksājot ar bankas starpniecību.  

Rail Baltica dzelzceļa līnijas integrācijas Rīgas centrālā multimodālā sabiedriskā transporta mezgla tehniskā risinājuma iz-

strādes starprezultāti ir diskutabli autoostas darbībai nākotnē, tādēļ turpinās konsultācijas un darbs ar projektā iesaistītajām pusēm, 

lai autoostas darbības traucējumi, projekta realizācijas gaitā un pēc tā realizācijas, nenodarītu kaitējumu AS “Rīgas starptautiskā 

autoosta”. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” finanšu resursus būtiski ietekmēs grozījumi Ministru kabineta 2014.gada 11.februāra 

noteikumos Nr.95 “Noteikumi par nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu tehniskajām prasībām”, 

kuros veiktās izmaiņas paredz ieviest daudz stingrākās tehniskās prasības kases aparātiem un kases sistēmām. Minēto MK notei-

kumu spēkā stāšanās laiks ir 2017.gada 1.janvāris, to izpildei nepieciešams veikt būtiskas izmaiņas Baltic Lines sistēmā, tās fiskā-

lajā blokā, kā arī jānodrošina atbilstošu tehnisko līdzekļu iegāde. 

Priekšlikumi par uzņēmuma peļņas izlietošanu 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” izvirzīto mērķu tālākai attīstīšanai, nolemj 2015.gada saimnieciskās darbības re-

zultātā gūto 97 224 EUR peļņu sadalīt sekojoši: 

- 42 685,40 EUR izmaksāt dividendēs; 

- 54 538,60 EUR novirzīt autoostas attīstībai. 
 

 

 

 

________________________ 

 

 

 

______________________ 

 

 

 

_________________________ 

          Vaira Gromule 

    Valdes priekšsēdētāja 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

         Margarita Brikmane 

           Valdes locekle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 

 
 

 Piezīme 2015 2014 

  EUR EUR 

Neto apgrozījums 3 2 450 515 2 481 136 

Pārdotās produkcijas izmaksas 4 (1 583 133) (1 706 276) 

Bruto peļņa  867 382 774 860 

Administrācijas izmaksas 5 (706 646) (741 233) 

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 6 1 539 176 139 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 7 (17 107) (30 230) 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 8 6 654 11 045 

Peļņa pirms nodokļiem  151 822 190 581 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 9 (39 738) (12 703) 

Pārējie nodokļi 10 (14 860) (14 824) 

Pārskata gada peļņa  97 224 163 054 

 

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

   

Vaira Gromule   

Valdes priekšsēdētāja   

   

   

   

Jānis Briedītis   

Valdes loceklis   

   

   

   

Margarita Brikmane   

Valdes locekle   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

7 

Bilance 

 
                                                           AKTĪVS    

  Piezīme 31.12.2015. 31.12.2014. 

   EUR EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI       

Nemateriālie ieguldījumi    

 Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības   7 446 9 366 

 Datorprogrammas  3 898 8 599 

 KOPĀ 12 11 344 17 965 

Pamatlīdzekļi    

 Zeme  976 141 976 141 

 Ēkas un būves   1 260 360 1 407 969 

 Mašīnas  62 403 72 266 

 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  91 406 86 921 

 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas  31 220 27 

 KOPĀ 13 2 421 530 2 543 324 

 KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  2 432 874 2 561 289 

     

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI       

Krājumi     

 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  250 492 

 Avansa maksājumi par precēm  13 530 400 

 KOPĀ  13 780 892 

Debitori    

 Pircēju un pasūtītāju parādi 14 86 600 84 660 

 Citi debitori 15 2 482 44 901 

 Nākamo periodu izmaksas 16 30 001 35 437 

 Uzkrātie ieņēmumi  2 378 4 948 

 KOPĀ  121 461 169 946 

Īstermiņa finanšu ieguldījumi    

 Pārējie ieguldījumi 17 900 000 1 100 000 

 KOPĀ  900 000 1 100 000 

Nauda 18 1 551 858 1 046 472 

 KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  2 587 099 2 317 310 

KOPĀ AKTĪVS  5 019 973 4 878 599 

 

Pielikums no 11. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 
Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī. 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

8 

 PASĪVS    

  Piezīme 31.12.2015. 31.12.2014. 

   EUR EUR 

PAŠU KAPITĀLS       

Akciju kapitāls 19 426 854 426 854 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  1 311 773 1 311 773 

Rezerves:    

 pārējās rezerves  2 310 292 2 189 924 

Nesadalītā peļņa    

 pārskata gada nesadalītā peļņa  97 224 163 054 

 KOPĀ PAŠU KAPITĀLS  4 146 143 4 091 605 

UZKRĀJUMI       

Citi uzkrājumi 20 39 152 39 152 

 KOPĀ UZKRĀJUMI  39 152 39 152 

KREDITORI       

Ilgtermiņa kreditori    

 Atliktā nodokļa saistības 21 231 490 231 490 

 KOPĀ  231 490 231 490 

Īstermiņa kreditori    

 Aizņēmumi no kredītiestādēm  159 34 

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  40 270 37 585 

 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 24 91 898 59 454 

 Nākamo periodu ieņēmumi  20  - 

 Pārējie kreditori 22 404 070 373 224 

 Neizmaksātas iepriekšējo gadu dividendes  17 975 20 255 

 Uzkrātās saistības 23 48 796 25 800 

 KOPĀ  603 188  516 352 

 KOPĀ KREDITORI  834 678 747 842 

KOPĀ PASĪVS   5 019 973 4 878 599    

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

 

 

 

 
Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī. 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

9 

Naudas plūsmas pārskats 
 

   31.12.2015. 31.12.2014. 

   EUR EUR 

Pārskata perioda peļņa pirms nodokļiem  151 822 190 581 

Korekcijas:    

 Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu amortizācija  205 708                  229 158 

 Procentu ieņēmumi  (6 654)                 (11 045) 

 Uzkrājumu (samazinājums)  - (186 103) 

Saimnieciskās darbības peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām 350 876 222 591                

 Krājumu (pieaugums)/samazinājums  (12 888) 1 700 

 Debitoru parādu samazinājums/(pieaugums)  50 191 (2 607)                    

 Kreditoru parādu pieaugums/(samazinājums)  67 486 (59 444)                    

 Zaudējumi no nepabeigta celtniecības objekta izmaksu norakstīšanas  27 - 

Nauda saimnieciskās darbības rezultātā  455 692 162 240 

(Samaksātais) uzņēmumu ienākuma nodoklis  (18 108) (52 061) 

(Samaksātais) nekustamā īpašuma nodoklis  (14 860) (14 725) 

Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā  422 724 95 454 

Naudas plūsma ieguldījumu izmaiņu rezultātā    

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu iegāde  (46 100) (27 570) 

Nepabeigta celtniecības objekta izveidošanas izmaksas  (31 220) - 

Saņemtie procenti  4 948 11 045 

Depozītnoguldījumu virs 90 dienām samazinājums /(pieaugums)  200 000 (88 564) 

Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā  127 628 (105 089)               

Izmaksātās dividendes  (44 966) (82 676) 

Neto nauda finansēšanas darbības rezultātā  (44 966) (82 676) 

Naudas pieaugums/(samazinājums)  505 386 (92 311) 

Nauda pārskata gada sākumā  1 046 472 1 138 783 

Nauda pārskata gada beigās  1 551 858 1 046 472 

 

 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 
 

 

Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī. 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                       2015.gada pārskats 

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

10 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

   
Akciju 

kapitāls 

Ilgtermiņa 

ieguldīju-

mu pārvēr-

tēšanas 

rezerve 

Pārējās 

rezerves 
Nesadalītā 

peļņa Kopā 

        

   EUR EUR EUR EUR EUR 

2013.gada 31.decembrī 426 862 1 311 773 2 042 034  233 254 4 013 923 

  Ieskaitīts rezervēs no iepriekšējā gada peļņas -  -  147 882  (147 882) -  

 Dividenžu izmaksa no iepriekšējā gada peļņas -  -  -   (85 372)  (85 372) 

 Ieskaitīta rezervēs starpība no pamatkapitāla (8) - 8 - - 

 Pārskata gada peļņa -  -  -  163 054  163 054 

2014.gada 31.decembrī 426 854 1 311 773 2 189 924 163 054 4 091 605 

 Ieskaitīts rezervēs no iepriekšējā gada peļņas - - 120 368 (120 368) -  

 Dividenžu izmaksa no iepriekšējā gada peļņas - - - (42 686) (42 686) 

 Pārskata gada peļņa - - - 97 224 97 224 

2015.gada 31.decembrī 426 854 1 311 773 2 310 292 97 224 4 146 143 

 

 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 19.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Gada pārskats parakstīts 2016.gada 23.februārī. 


